

# 綜合收益表

由二零零六年四月一日至二零零六年九月三十日止期間

	附註	二零零六年 四月一日至 二零零六年 九月三十日 港元	二零零五年 四月一日至 二零零六年 三月三十一日 港元
營業額	6	390,189,422	454,338,931
銷售成本		(335,056,379)	(392,598,589)
毛利		55,133,043	61,740,342
其他收入	7	4,915,819	2,482,262
分銷成本		(31,590,007)	(3,139,748)
行政開支		(33,599,469)	(40,043,163)
投資物業按公平值變動產生之收益		—	1,000,000
融資成本	8	(2,533,260)	(2,028,022)
分佔一間聯營公司之業績		236,000	—
收購折讓	31	26,200,681	—
除稅前溢利	9	18,762,807	20,011,671
所得稅抵免(開支)	11	815,228	(4,357,611)
期/年內溢利		19,578,035	15,654,060
以下應佔：			
本公司股權持有人		19,008,950	15,654,060
少數股東權益	29	569,085	—
		19,578,035	15,654,060
每股盈利	13		
— 基本		3.41仙	2.81仙
— 攤薄		不適用	不適用